国家食品药品监督管理局关于加强对安徽华源生物药业有限

公司收回药品监督管理的通知 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E9_A3_9F_E5_c80_319784.htm 国家食品药品监督管

理局关于加强对安徽华源生物药业有限公司收回药品监督管

理的通知（国食药监市〔2006〕421号）各省、自治区、直辖

市食品药品监督管理局（药品监督管理局）：  安徽华源生物

药业有限公司生产的克林霉素磷酸酯葡萄糖注射液（欣弗）

引发药品不良事件后，我局立即会同安徽省食品药品监督管

理局对该公司进行了现场调查。2006年8月2日，安徽省食品

药品监督管理局向全国有关省、自治区、直辖市食品药品监

督管理部门发出紧急协查函，暂停销售和使用该品种；8月3

日，我局发出《关于全力做好安徽华源生物药业有限公司克

林霉素磷酸酯葡萄糖注射液不良事件核查工作的通知》，要

求安徽华源生物药业有限公司收回其生产的该产品。  8月15

日，我局通报了对安徽华源生物药业有限公司生产的克林霉

素磷酸酯葡萄糖注射液调查、检验的结果。为进一步加强对

企业收回药品工作的监督，现就有关工作通知如下： 一、安

徽省食品药品监督管理局要继续加大对企业收回药品的监督

，并督促企业在2006年8月31日前收回全部未使用的2006年6月

以来生产的克林霉素磷酸酯葡萄糖注射液。 二、各省、自治

区、直辖市食品药品监督管理部门要加强对辖区内安徽华源

生物药业有限公司生产的克林霉素磷酸酯葡萄糖注射液收回

工作的监督管理，立即对辖区内经营和使用单位开展检查，

重点加强对基层经营和使用环节的检查，切实做好收回工作

。有关情况及时报告国家局药品市场监督司。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com